证券代码：600368     证券简称：五洲交通    公告编号：临 2020-026

广西五洲交通股份有限公司

关于顺延收费公路收费期限的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西五洲交通股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到广西壮族自治区交

通运输厅、广西壮族自治区发展和改革委员会、广西壮族自治区财政厅《关于顺

延全区收费公路收费期限的通知》(桂交财务发[2020]58号),现将主要内容公告

如下:

为了依法保障收费公路债务偿还、养护管理和收费公路使用者、债权人、投

资者、经营者合法权益，保障收费公路正常运营和行业稳定，确保收费公路经营

管理单位在新冠肺炎疫情防控期间免费不免服务、免费不降低服务水平，促进收

费公路健康可持续发展。经自治区人民政府同意，新冠肺炎疫情防控期间免费通

行时间不计入原批复项目收费期限，免费期结束后，全区各收费公路项目原批复

收费期限截止日期按照累计免费通行 79天（2020 年 2月 17日至 2020 年 5月 5

日）进行顺延。

公司目前经营有 2 条高速公路,分别是全资子公司广西坛百高速公路有限公

司经营的南宁坛洛至百色高速公路和全资子公司广西岑罗高速公路有限责任公

司经营的筋竹至岑溪高速公路。公司上述路段均按照政策顺延收费期限 79天。

特此公告。

                                  广西五洲交通股份有限公司董事会

                                        2020年 7月 29日